Республики Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельского поселения

«Краснопартизанское»

671401 РБ, Хоринский район,

с.Ониноборск, ул.Школьная,

   тел.(факс) 8(30148)24-1-35

E-mail: admkp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 января 2014
№   4
«Об утверждении Плана работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» в отношении физических лиц на 2014 г.»
В соответствии ст. 72 Земельного кодекса РФ, п.21 ст. 2 Устава муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское», Положения о муниципальном земельном контроле, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» от 22.04.2013 г. №16, постановляю:

1. Утвердить План работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» в отношении физических лиц на 2014 г.
2. Специалисту администрации по делопроизводству Балсамбуевой М.Б. обнародовать настоящее постановление.

Глава муниципального образования

 сельское поселение «Краснопартизанское»

С.Б. Бадмаева
1